KLF 大会 2015

   1/3

神奈川県知事杯

第 17 回神奈川県ライフセービング選手権大会

＆

第 3 回神奈川県ジュニア・ライフセービング競技会

競技役員・スタッフ募集要項

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当連盟事業に格別なるご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。県内各地域でのライフセービング活動の活性化、ライフ

セーバーの体力、技術の向上、交流を目的とした「神奈川県ライフセービング選手権大会」「神奈

川県ジュニア・ライフセービング競技会」を下記の通り開催いたします。

つきましては、大会開催の趣旨をご理解いただき、この大会を成功させるため、多くの審判員が

必要となります。皆様のお力添えをいただきたくお願い申し上げます。

敬具

■開催日：平成 27 年 5月 24 日（日）

■会 場：由比ガ浜海岸（神奈川県鎌倉市）

JR 横須賀線・江ノ島電鉄線「鎌倉駅」から徒歩約 15 分

江ノ島電鉄線「和田塚駅」または「由比ヶ浜駅」から、どちらも徒歩約 5分

■主 催：特定非営利活動法人神奈川県ライフセービング連盟

     (日本ライフセービング協会神奈川県支部)

■後 援：神奈川県・神奈川県教育委員会・鎌倉市・鎌倉市教育委員会・鎌倉商工会議所

     公益社団法人鎌倉市観光協会・鎌倉漁業協同組合・鎌倉マリンスポーツ連盟

     一般社団法人神奈川県水泳連盟・特定非営利活動法人日本ライフセービング協会

■協 賛：株式会社三洋物産/三洋販売・GUARD SHOP

■協 力：鎌倉ライフガード/サーフ 90 鎌倉ライフセービングクラブ

■競技種目：

□神奈川県ライフセービング選手権大会

【個人種目】

① オーシャンウーマン

② オーシャンマン

③ ボードレース（女子）

④ ボードレース（男子）

⑤ ビーチフラッグス（女子）

⑥ ビーチフラッグス（男子）

【団体種目】

⑦ レスキューチューブレスキュー

⑧ ボードリレー（ジュニア 2名＋高校生以上 2名）

※ 競技最少催行人数は全種目 4名以上とします。

※ ⑧ボードリレーについての表彰は致しません。また、得点にも反映されません。

※ ⑧ボードリレーについては、全ての競技終了後実施いたします。日没までに競技を

終了できないと判断した場合は、安全を考慮し実施しないこともありますのでご了

承ください。チームの構成については、ジュニア（小学3年生～中学3年生）2名

と一般（高校生以上）2名の計4名とし、男女は問いません。

KLF 大会 2015

   2/3

□神奈川県ジュニア・ライフセービング競技会

① ビーチフラッグス（1.2 年男女混合）

② ビーチフラッグス（3.4 年男女混合）

③ ビーチフラッグス（5.6 年女子）

④ ビーチフラッグス（5.6 年男子）

⑤ ビーチフラッグス（中学生女子）

⑥ ビーチフラッグス（中学生男子）

⑦ ニッパーボードレース（3．4年男女混合）

⑧ ニッパーボードレース（5．6年女子）

⑨ ニッパーボードレース（5．6年男子）

⑩ ボードレース（中学生女子）

⑪ ボードレース（中学生男子）

⑫ ランスイムラン（3．4年男女混合）

⑬ ランスイムラン（5．6年女子）

⑭ ランスイムラン（5．6年男子）

⑮ ランスイムラン（中学生女子）

⑯ ランスイムラン（中学生男子）

※ 競技種目・距離は、安全管理上変更される場合があります。

※ 競技最少最小催行人数は全種目4名以上とします。

 タイムテーブル：後日、当連盟ＷＥＢサイトhttp//www.lifesaving.ne.jpに掲載いたします。

 競技規則：本大会競技規則は、「ライフセービング競技規則〈2014 年版〉」（日本ライフセービン

グ協会[JLA]発行）に則り行います。その他、必要な事項については理事会にて決定

します。

 そ の 他：JLA 競技規則「ライフセービング競技規則〈2014 年版〉」が必要な方は、日本ライフセ

ービング協会（本協会）よりご購入またはHPからダウンロードをして下さい。また、5

月 16日・17日横浜国際プールにて開催される「全日本プール競技選手権大会」会場に

て販売いたします。

【募集概要】

 募集：

1. 審 判 員…Ｃ級審判員資格以上が必要となります。

2. スタッフ…大会運営に必要な業務に携わっていただきます。

※ 係については事務局で決めさせていただきますので予めご了承ください。

 交通費等：

審判員・スタッフ共に参加申込書にご自宅最寄駅と公共交通機関をご利用いただいた際の往

復一般運賃をご記入下さい。特急料金・特別運賃は対象外となります。車で来場の場合も、公

共交通機関の運賃計算となります。車で来場される方は、お申込みサイト内にある「車」を必

ず選択して下さい。無料駐車場はご用意しておりません。指定駐車場（\2,000/日 6：30 よりオ

ープン）または近隣にあります、有料駐車場をご利用下さい。

1. 審 判 員…往復交通費実費(上限 5,000 円)、昼食をご用意いたします。

2. スタッフ…往復交通費実費(上限 3,000 円)、昼食をご用意いたします。

KLF 大会 2015

   3/3

 集合時間：大会会場に午前 7 時 00 分集合（予定）

 服装など：審判員として本協会で配布されました審判員ユニフォームをお持ち下さい。本協会

公式大会に審判員として参加されていない方は、お手持ちの「白のポロシャツ・短

パン」をご用意下さい。水着・シューズ・笛・必要ならバスタオルもお忘れなく準

備して下さい。ウェットスーツを数着後用意しておりますが、持ち合わせのある方

は自身のものをご用意下さい。また、当日は領収書用の印鑑を必ずお持ち下さい。

■お申込方法：デジエントリーをご利用いただき、期日までにご応募下さい。

       「http://www.lifesaving.ne.jp」にアクセス、大会申込ページより「オフィシャ

ル応募」をクリックしていただくと、お申込みサイト「デジエントリー（外部サイ

ト）」にいくことができます。

■競技役員の申込締め切り：2015 年 4 月 30 日（木）23：29 必着

※ 定員に達した場合、締め切り前であっても募集を締め切らせていただく場合がございます

ので、ご了承ください。

特定非営利活動法人 神奈川県ライフセービング連盟

〒251-0038 神奈川県藤沢市鵠沼松が岡 3-17-1

Phone:0466-60-2212   FAX:0466-60-2213

URL http//:www.lifesaving.ne.jp    E-mail info@lifesaving.ne.jp